СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

        «30» ноября 2022 г.

            №  39

"О внесении дополнений в Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденные решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 22.03.2019 N (с изменениями от 08.07.2021г.N 15, от 15.10.2021г.N 32, от 28.07.2022 №22)"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказ Минстроя России от 29.12.2021 N 1042/пр "Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований", Уставом Новосветского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области, в целях решения вопросов местного значения, повышения уровня благоустройства, санитарного содержания и чистоты на территории поселения, совет депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в "Правила благоустройства Новосветского сельского поселения" к решению совета депутатов муниципального образования Новосветского сельского поселения" (с изменениями от 08.07.2021N 15, от 15.10.2021N 32, от 28.07.2022 № 22) Приложением 3 «Технологические карты механизированной уборки территории муниципального образования» в редакции, приведенной в Приложении к настоящему решению.

2. Администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) настоящего решения.

          Глава Новосветского
 сельского поселения                                                                      Е.Л. Дегтярев